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samedi 3 septembre 2022
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FLANDERS TOMORROW TOUR
Stage 3a 3/09/2022 KOKSIJDE  WULPEN

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 100 12,7 km Duurtijd 0:14:15 Gemid. 53,4737

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

1 115 0:14:15MALMBERG Matias TEAM COLOQUICKDEN 100 365 031 04 680,
2 6 0:14:19VAN DIJKE Tim JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEANED 100 226 848 46 055, 0:00:04

3 1 0:14:24BOVEN Lars JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEANED 100 227 001 05 008, 0:00:09

4 114 0:14:28GUDNITZ Joshua Amos TEAM COLOQUICKDEN 100 364 541 96 070, 0:00:13

5 126 0:14:29VERVENNE Jonathan ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOBEL 100 650 242 35 563, 0:00:14

6 105 0:14:30MARSMAN Tim METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED 100 233 355 54 637, 0:00:15

7 86 0:14:35ROMEO ABAD Ivan HAGENS BERMAN AXEONESP 100 418 882 20 352, 0:00:20

8 122 0:14:35CLAEYS Arno ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOBEL 100 163 641 83 492, 0:00:20

9 23 0:14:36LE HUITOUZE Eddy GROUPAMA - FDJFRA 100 679 731 36 066, 0:00:21

10 15 0:14:36LEIJNSE Enzo DEVELOPMENT TEAM DSMNED 100 227 064 68 277, 0:00:21

11 66 0:14:37MIKUTIS Aivaras TEAM AMPLER-TARTU2024LTU 100 524 353 52 285, 0:00:22

12 85 0:14:37LAVERICK Joseph HAGENS BERMAN AXEONGBR 100 237 110 26 598, 0:00:22

13 111 0:14:40ANDERSEN Mads TEAM COLOQUICKDEN 100 517 280 60 242, 0:00:25

14 24 0:14:42PALENI Enzo GROUPAMA - FDJFRA 100 739 450 03 180, 0:00:27

15 26 0:14:42PITHIE Laurence GROUPAMA - FDJNZL 100 221 617 53 266, 0:00:27

16 94 0:14:44MACKELLAR Alastair ISRAEL CYCLING ACADEMYAUS 100 823 552 06 988, 0:00:29

17 21 0:14:45ÄRM Rait GROUPAMA - FDJEST 100 348 136 84 563, 0:00:30

18 61 0:14:49KNAAPI Markus TEAM AMPLER-TARTU2024FIN 101 077 925 45 070, 0:00:34

19 101 0:14:49ARTZ Huub METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED 100 227 977 11 645, 0:00:34

20 112 0:14:50BAK Simon TEAM COLOQUICKDEN 100 517 285 65 520, 0:00:35

21 216 0:14:53DE DECKER Tijl ACROG-TORMANSBEL 100 649 469 38 047, 0:00:38

22 64 0:14:53KURITS Joonas TEAM AMPLER-TARTU2024EST 100 153 830 69 430, 0:00:38

23 4 0:14:55GRAAT Tijmen JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEANED 100 842 779 27 777, 0:00:40

24 202 0:14:55NUYTTEN Michiel EFC - L&R - AGSBEL 100 649 458 27 996, 0:00:40

25 35 0:14:56VAN DE PAAR Jarne LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEBEL 100 164 885 66 141, 0:00:41

26 93 0:14:58KOGUT Oded ISRAEL CYCLING ACADEMYISR 100 631 079 78 887, 0:00:43

27 226 0:14:59VERCOUILLIE Victor DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 760 667 74 688, 0:00:44

28 5 0:15:01SIMMONS Colby JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAUSA 100 941 478 77 535, 0:00:46

29 102 0:15:02DEL GROSSO Tibor METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED 100 228 125 62 813, 0:00:47

30 32 0:15:04POLLEFLIET Gianluca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEBEL 100 649 719 94 211, 0:00:49

31 3 0:15:05KRAMER Jesse JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEANED 100 233 262 58 484, 0:00:50

32 215 0:15:05VERMOOTE Jelle ACROG-TORMANSBEL 100 649 499 68 680, 0:00:50

33 214 0:15:05CLAEYS Robbe ACROG-TORMANSBEL 100 163 642 84 918, 0:00:50

34 82 0:15:06DE POOTER Dries HAGENS BERMAN AXEONBEL 100 650 042 29 500, 0:00:51

35 72 0:15:06DECLERCK Jelle BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DBEL 100 650 067 54 883, 0:00:51

36 22 0:15:09PLOWRIGHT Jensen GROUPAMA - FDJAUS 100 553 481 80 000, 0:00:54

37 2 0:15:10GELEIJN Owen JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEANED 100 227 057 61 070, 0:00:55

38 71 0:15:10BERNARD Thibaut BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DBEL 100 708 831 36 211, 0:00:55

39 42 0:15:12TOLIO Alex BARDIANI CSF FAIZANEITA 100 299 289 28 156, 0:00:57

40 74 0:15:13LAMBRECHT Michiel BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DBEL 100 650 138 28 895, 0:00:58

41 205 0:15:14VANDENSTORME Dylan EFC - L&R - AGSBEL 100 649 821 02 676, 0:00:59

42 45 0:15:15PELLIZZARI Giulio BARDIANI CSF FAIZANEITA 100 308 599 26 621, 0:01:00

43 92 0:15:16KESSLER Cole ISRAEL CYCLING ACADEMYUSA 101 108 975 55 883, 0:01:01

44 84 0:15:16PERRY Tobias HAGENS BERMAN AXEONGBR 100 238 956 29 934, 0:01:01

45 171 0:15:19BECKETT Samuel WALES RACING ACADEMYGBR 100 238 633 94 133, 0:01:04

46 31 0:15:22HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEBEL 100 650 311 07 980, 0:01:07

47 151 0:15:23BENZ Pirmin RAD-NET ROSE TEAMGER 100 361 687 55 977, 0:01:08

48 201 0:15:24DE MEESTER Luca EFC - L&R - AGSBEL 100 163 843 91 613, 0:01:09

49 123 0:15:24LOOTENS Gust ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOBEL 100 649 262 25 637, 0:01:09

50 182 0:15:25DREßLER Luca TEAM LOTTO - KERN HAUSGER 100 443 618 21 063, 0:01:10

51 96 0:15:26WEINBERG Roi ISRAEL CYCLING ACADEMYISR 100 633 975 64 270, 0:01:11

52 133 0:15:29JUSSAUME Tristan AEVOLOCAN 100 511 945 60 992, 0:01:14

53 211 0:15:30RUSHBY Max ACROG-TORMANSGBR 100 239 179 58 270, 0:01:15

54 156 0:15:31REDMANN Sven RAD-NET ROSE TEAMGER 100 557 884 21 168, 0:01:16

55 181 0:15:34BRESCHER Leon Eduard TEAM LOTTO - KERN HAUSGER 100 364 269 18 973, 0:01:19

56 11 0:15:36ANDRESEN Tobias DEVELOPMENT TEAM DSMDEN 100 482 927 45 020, 0:01:21

57 203 0:15:36DELAHAYE Jens EFC - L&R - AGSBEL 100 649 953 37 949, 0:01:21

58 206 0:15:37VERSTEGEN Kenneth EFC - L&R - AGSBEL 100 649 704 79 281, 0:01:22

59 34 0:15:38HUYS Branko LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEBEL 100 644 197 04 082, 0:01:23

60 103 0:15:38HOHMANN Lars METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED 100 232 932 19 570, 0:01:23

61 16 0:15:41KÄRSTEN Moritz DEVELOPMENT TEAM DSMGER 100 517 789 84 504, 0:01:26

62 76 0:15:41VANDEPITTE Nathan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DFRA 100 258 425 01 965, 0:01:26

63 46 0:15:43PINARELLO Alessandro BARDIANI CSF FAIZANEITA 100 292 623 55 777, 0:01:28

64 165 0:15:44VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 649 863 44 039, 0:01:29

65 163 0:15:45KELLY Adam URBANO-VULSTEKE CTIRL 	10 023 877 03 164, 0:01:30

66 25 0:15:45PIDCOCK Joseph GROUPAMA - FDJGBR 100 531 926 59 703, 0:01:30



FLANDERS TOMORROW TOUR
Stage 3a 3/09/2022 KOKSIJDE  WULPEN

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 100 12,7 km Duurtijd 0:14:15 Gemid. 53,4737

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

67 63 0:15:46KRASTS Alekss TEAM AMPLER-TARTU2024LAT 100 521 814 35 227, 0:01:31

68 106 0:15:46HABETS Jordan METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED 100 234 248 74 961, 0:01:31

69 166 0:15:47DE PAUW Len URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 163 872 23 855, 0:01:32

70 121 0:15:54BOMBOI Davide ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOBEL 100 163 552 91 125, 0:01:39

71 104 0:15:54ROELEN Jaap METEC  - SOLARWATT P/B MANTELNED 100 232 955 42 578, 0:01:39

72 33 0:15:56RICE Matthew LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAUS 100 553 467 66 125, 0:01:41

73 53 0:15:56VAN PRAET Robbe MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 165 009 93 246, 0:01:41

74 176 0:15:57TRUELOVE William WALES RACING ACADEMYGBR 100 646 546 25 203, 0:01:42

75 62 0:15:58MIHKELS Madis TEAM AMPLER-TARTU2024EST 100 752 230 76 152, 0:01:43

76 51 0:15:59DEBAELE Jorre MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 649 510 79 898, 0:01:44

77 125 0:16:01VANGHELUWE Warre ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOBEL 100 649 464 33 488, 0:01:46

78 135 0:16:02MCDONALD Brody AEVOLOUSA 100 839 636 85 285, 0:01:47

79 204 0:16:04DEWINTER Gerben EFC - L&R - AGSBEL 100 650 345 41 047, 0:01:49

80 162 0:16:04DHOOGE Thibau URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 650 127 17 453, 0:01:49

81 75 0:16:06VAN HAUTEGEM Leander BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DBEL 100 881 575 23 785, 0:01:51

82 41 0:16:09BONILLO MARTIN Iker BARDIANI CSF FAIZANEESP 100 425 354 90 766, 0:01:54

83 223 0:16:10DE MAERE Alessio DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 649 825 06 133, 0:01:55

84 95 0:16:10TENE Rotem ISRAEL CYCLING ACADEMYISR 100 597 180 32 516, 0:01:55

85 55 0:16:11SAVER Kasper MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 164 659 34 305, 0:01:56

86 56 0:16:12VAN DYCK Jarne MINERVA CYCLING TEAMBEL 100 649 622 94 426, 0:01:57

87 131 0:16:18GULLICKSON Leo AEVOLOUSA 100 948 245 54 457, 0:02:03

88 154 0:16:18HEINEMANN Leon RAD-NET ROSE TEAMGER 100 509 946 01 891, 0:02:03

89 222 0:16:28DE KEYSER Ewout DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 898 397 64 223, 0:02:13

90 224 0:16:30SANTY Arne DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 163 275 08 566, 0:02:15

91 113 0:16:33SØNDERGAARD Oliver TEAM COLOQUICKDEN 100 361 185 38 297, 0:02:18

92 116 0:16:36SØRENSEN Frederik TEAM COLOQUICKDEN 100 462 593 81 957, 0:02:21

93 124 0:16:38CLYNHENS Toon ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOBEL 100 649 284 47 926, 0:02:23

94 196 0:16:50VAN DYCK Ward VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 164 939 23 008, 0:02:35

95 65 0:17:00ROOS Andre TEAM AMPLER-TARTU2024EST 100 636 785 61 672, 0:02:45

96 73 0:17:01TUSCANO Alessandro BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DBEL 100 164 793 71 398, 0:02:46

97 186 0:17:35SCHRAG Daniel TEAM LOTTO - KERN HAUSGER 100 363 588 16 313, 0:03:20

98 185 0:17:54LÜHRS Leslie TEAM LOTTO - KERN HAUSGER 100 363 655 83 926, 0:03:39

99 91 0:25:17DAVIDZON Lahav ISRAEL CYCLING ACADEMY BTISR 100 565 503 74 680, 0:11:02



FLANDERS TOMORROW TOUR

Stage 3a 3/09/2022 KOKSIJDE  WULPEN

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

115 MALMBERG Matias TEAM COLOQUICK1 15

6 VAN DIJKE Tim JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM2 14

1 BOVEN Lars JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM3 13

114 GUDNITZ Joshua Amos TEAM COLOQUICK4 12

126 VERVENNE Jonathan ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS5 11

105 MARSMAN Tim METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL6 10

86 ROMEO ABAD Ivan HAGENS BERMAN AXEON7 9

122 CLAEYS Arno ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS8 8

23 LE HUITOUZE Eddy GROUPAMA - FDJ9 7

15 LEIJNSE Enzo DEVELOPMENT TEAM DSM10 6

66 MIKUTIS Aivaras TEAM AMPLER-TARTU202411 5

85 LAVERICK Joseph HAGENS BERMAN AXEON12 4

111 ANDERSEN Mads TEAM COLOQUICK13 3

24 PALENI Enzo GROUPAMA - FDJ14 2

26 PITHIE Laurence GROUPAMA - FDJ15 1



FLANDERS TOMORROW TOUR

Stage 3a 3/09/2022 KOKSIJDE  WULPEN

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 TEAM COLOQUICK 0:43:23 18 13

2 JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 0:43:38 28 23

3 GROUPAMA - FDJ 0:44:00 38 93

4 HAGENS BERMAN AXEON 0:44:18 53 73

5 TEAM AMPLER-TARTU2024 0:44:19 51 113

6 METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 0:44:21 54 63

7 ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS 0:44:28 62 53

8 ISRAEL CYCLING ACADEMY 0:44:58 85 163

9 ACROG-TORMANS 0:45:03 86 213

10 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 0:45:22 101 253

11 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMEN 0:45:29 113 353

12 EFC - L&R - AGS 0:45:33 113 243

13 DEVELOPMENT TEAM DSM 0:45:53 127 103

14 BARDIANI CSF FAIZANE 0:46:10 144 393

15 RAD-NET ROSE TEAM 0:47:12 189 473

16 URBANO-VULSTEKE CT 0:47:16 198 643

17 DOVY KEUKENS - FCC 0:47:37 199 273

18 AEVOLO 0:47:49 217 523

19 MINERVA CYCLING TEAM 0:48:06 234 733

20 TEAM LOTTO - KERN HAUS 0:48:34 202 503



FLANDERS TOMORROW TOUR

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Stage 3a 3/09/2022 KOKSIJDE - WULPEN

UCI ID

1 1 BOVEN Lars JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 7:05:16 7NED 100 227 001 05 0:00:00

2 105 MARSMAN Tim METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 7:05:22 21NED 100 233 355 54 0:00:06

3 66 MIKUTIS Aivaras TEAM AMPLER-TARTU2024 7:05:29 34LTU 100 524 353 52 0:00:13

4 6 VAN DIJKE Tim JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 7:05:49 56NED 100 226 848 46 0:00:33

5 3 KRAMER Jesse JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 7:05:57 44NED 100 233 262 58 0:00:41

6 101 ARTZ Huub METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 7:05:57 59NED 100 227 977 11 0:00:41

7 115 MALMBERG Matias TEAM COLOQUICK 7:06:01 62DEN 100 365 031 04 0:00:45

8 202 NUYTTEN Michiel EFC - L&R - AGS 7:06:03 57BEL 100 649 458 27 0:00:47

9 86 ROMEO ABAD Ivan HAGENS BERMAN AXEON 7:06:05 91ESP 100 418 882 20 0:00:49

10 5 SIMMONS Colby JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 7:06:09 49USA 100 941 478 77 0:00:53

11 84 PERRY Tobias HAGENS BERMAN AXEON 7:06:12 63GBR 100 238 956 29 0:00:56

12 214 CLAEYS Robbe ACROG-TORMANS 7:06:16 90BEL 100 163 642 84 0:01:00

13 22 PLOWRIGHT Jensen GROUPAMA - FDJ 7:06:17 53AUS 100 553 481 80 0:01:01

14 126 VERVENNE Jonathan ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS 7:06:18 93BEL 100 650 242 35 0:01:02

15 42 TOLIO Alex BARDIANI CSF FAIZANE 7:06:23 111ITA 100 299 289 28 0:01:07

16 122 CLAEYS Arno ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS 7:06:24 134BEL 100 163 641 83 0:01:08

17 74 LAMBRECHT Michiel BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELO 7:06:24 84BEL 100 650 138 28 0:01:08

18 23 LE HUITOUZE Eddy GROUPAMA - FDJ 7:06:25 115FRA 100 679 731 36 0:01:09

19 85 LAVERICK Joseph HAGENS BERMAN AXEON 7:06:26 124GBR 100 237 110 26 0:01:10

20 24 PALENI Enzo GROUPAMA - FDJ 7:06:31 79FRA 100 739 450 03 0:01:15

21 102 DEL GROSSO Tibor METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 7:06:32 58NED 100 228 125 62 0:01:16

22 31 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 7:06:33 91BEL 100 650 311 07 0:01:17

23 94 MACKELLAR Alastair ISRAEL CYCLING ACADEMY 7:06:33 150AUS 100 823 552 06 0:01:17

24 21 ÄRM Rait GROUPAMA - FDJ 7:06:34 88EST 100 348 136 84 0:01:18

25 82 DE POOTER Dries HAGENS BERMAN AXEON 7:06:36 75BEL 100 650 042 29 0:01:20

26 61 KNAAPI Markus TEAM AMPLER-TARTU2024 7:06:38 101FIN 101 077 925 45 0:01:22

27 216 DE DECKER Tijl ACROG-TORMANS 7:06:39 65BEL 100 649 469 38 0:01:23

28 112 BAK Simon TEAM COLOQUICK 7:06:39 119DEN 100 517 285 65 0:01:23

29 215 VERMOOTE Jelle ACROG-TORMANS 7:06:39 111BEL 100 649 499 68 0:01:23

30 35 VAN DE PAAR Jarne LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 7:06:42 85BEL 100 164 885 66 0:01:26

31 64 KURITS Joonas TEAM AMPLER-TARTU2024 7:06:42 126EST 100 153 830 69 0:01:26

32 93 KOGUT Oded ISRAEL CYCLING ACADEMY 7:06:44 58ISR 100 631 079 78 0:01:28

33 11 ANDRESEN Tobias DEVELOPMENT TEAM DSM 7:06:47 101DEN 100 482 927 45 0:01:31

34 226 VERCOUILLIE Victor DOVY KEUKENS - FCC 7:06:48 146BEL 100 760 667 74 0:01:32

35 32 POLLEFLIET Gianluca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 7:06:50 66BEL 100 649 719 94 0:01:34

36 72 DECLERCK Jelle BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELO 7:06:55 154BEL 100 650 067 54 0:01:39

37 2 GELEIJN Owen JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 7:06:59 103NED 100 227 057 61 0:01:43

38 205 VANDENSTORME Dylan EFC - L&R - AGS 7:07:00 130BEL 100 649 821 02 0:01:44

39 46 PINARELLO Alessandro BARDIANI CSF FAIZANE 7:07:02 135ITA 100 292 623 55 0:01:46

40 181 BRESCHER Leon Eduard TEAM LOTTO - KERN HAUS 7:07:04 120GER 100 364 269 18 0:01:48

41 201 DE MEESTER Luca EFC - L&R - AGS 7:07:10 108BEL 100 163 843 91 0:01:54

42 151 BENZ Pirmin RAD-NET ROSE TEAM 7:07:12 146GER 100 361 687 55 0:01:56

43 123 LOOTENS Gust ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS 7:07:13 176BEL 100 649 262 25 0:01:57

44 182 DREßLER Luca TEAM LOTTO - KERN HAUS 7:07:14 173GER 100 443 618 21 0:01:58

45 75 VAN HAUTEGEM Leander BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELO 7:07:17 143BEL 100 881 575 23 0:02:01

46 103 HOHMANN Lars METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 7:07:27 131NED 100 232 932 19 0:02:11

47 76 VANDEPITTE Nathan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELO 7:07:27 123FRA 100 258 425 01 0:02:11

48 166 DE PAUW Len URBANO-VULSTEKE CT 7:07:33 121BEL 100 163 872 23 0:02:17

49 25 PIDCOCK Joseph GROUPAMA - FDJ 7:07:34 205GBR 100 531 926 59 0:02:18

50 203 DELAHAYE Jens EFC - L&R - AGS 7:07:39 177BEL 100 649 953 37 0:02:23

51 121 BOMBOI Davide ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS 7:07:40 113BEL 100 163 552 91 0:02:24

52 104 ROELEN Jaap METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 7:07:40 144NED 100 232 955 42 0:02:24

53 51 DEBAELE Jorre MINERVA CYCLING TEAM 7:07:48 191BEL 100 649 510 79 0:02:32

54 162 DHOOGE Thibau URBANO-VULSTEKE CT 7:07:53 156BEL 100 650 127 17 0:02:37

55 41 BONILLO MARTIN Iker BARDIANI CSF FAIZANE 7:07:55 161ESP 100 425 354 90 0:02:39
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FLANDERS TOMORROW TOUR

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Stage 3a 3/09/2022 KOKSIJDE - WULPEN

UCI ID

56 223 DE MAERE Alessio DOVY KEUKENS - FCC 7:07:56 136BEL 100 649 825 06 0:02:40

57 124 CLYNHENS Toon ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS 7:08:27 220BEL 100 649 284 47 0:03:11

58 186 SCHRAG Daniel TEAM LOTTO - KERN HAUS 7:09:24 167GER 100 363 588 16 0:04:08

59 56 VAN DYCK Jarne MINERVA CYCLING TEAM 7:12:32 209BEL 100 649 622 94 0:07:16

60 163 KELLY Adam URBANO-VULSTEKE CT 7:12:36 210IRL 	10 023 877 03 0:07:20

61 53 VAN PRAET Robbe MINERVA CYCLING TEAM 7:12:36 221BEL 100 165 009 93 0:07:20

62 26 PITHIE Laurence GROUPAMA - FDJ 7:12:37 170NZL 100 221 617 53 0:07:21

63 224 SANTY Arne DOVY KEUKENS - FCC 7:12:50 178BEL 100 163 275 08 0:07:34

64 4 GRAAT Tijmen JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 7:13:28 158NED 100 842 779 27 0:08:12

65 92 KESSLER Cole ISRAEL CYCLING ACADEMY 7:13:49 187USA 101 108 975 55 0:08:33

66 71 BERNARD Thibaut BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELO 7:13:54 193BEL 100 708 831 36 0:08:38

67 125 VANGHELUWE Warre ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS 7:13:56 189BEL 100 649 464 33 0:08:40

68 96 WEINBERG Roi ISRAEL CYCLING ACADEMY 7:13:59 203ISR 100 633 975 64 0:08:43

69 211 RUSHBY Max ACROG-TORMANS 7:14:03 172GBR 100 239 179 58 0:08:47

70 206 VERSTEGEN Kenneth EFC - L&R - AGS 7:14:10 173BEL 100 649 704 79 0:08:54

71 16 KÄRSTEN Moritz DEVELOPMENT TEAM DSM 7:14:14 184GER 100 517 789 84 0:08:58

72 165 VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CT 7:14:17 197BEL 100 649 863 44 0:09:01

73 63 KRASTS Alekss TEAM AMPLER-TARTU2024 7:14:19 204LAT 100 521 814 35 0:09:03

74 45 PELLIZZARI Giulio BARDIANI CSF FAIZANE 7:14:30 202ITA 100 308 599 26 0:09:14

75 62 MIHKELS Madis TEAM AMPLER-TARTU2024 7:14:31 202EST 100 752 230 76 0:09:15

76 135 MCDONALD Brody AEVOLO 7:14:35 172USA 100 839 636 85 0:09:19

77 95 TENE Rotem ISRAEL CYCLING ACADEMY 7:14:49 229ISR 100 597 180 32 0:09:33

78 131 GULLICKSON Leo AEVOLO 7:14:51 248USA 100 948 245 54 0:09:35

79 185 LÜHRS Leslie TEAM LOTTO - KERN HAUS 7:16:27 194GER 100 363 655 83 0:11:11

80 133 JUSSAUME Tristan AEVOLO 7:17:02 216CAN 100 511 945 60 0:11:46

81 106 HABETS Jordan METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 7:17:19 197NED 100 234 248 74 0:12:03

82 111 ANDERSEN Mads TEAM COLOQUICK 7:17:41 202DEN 100 517 280 60 0:12:25

83 15 LEIJNSE Enzo DEVELOPMENT TEAM DSM 7:18:09 173NED 100 227 064 68 0:12:53

84 73 TUSCANO Alessandro BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELO 7:18:34 226BEL 100 164 793 71 0:13:18

85 114 GUDNITZ Joshua Amos TEAM COLOQUICK 7:20:14 195DEN 100 364 541 96 0:14:58

86 55 SAVER Kasper MINERVA CYCLING TEAM 7:20:16 273BEL 100 164 659 34 0:15:00

87 34 HUYS Branko LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 7:21:24 239BEL 100 644 197 04 0:16:08

88 222 DE KEYSER Ewout DOVY KEUKENS - FCC 7:22:05 276BEL 100 898 397 64 0:16:49

89 33 RICE Matthew LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 7:24:42 268AUS 100 553 467 66 0:19:26

90 116 SØRENSEN Frederik TEAM COLOQUICK 7:26:05 291DEN 100 462 593 81 0:20:49

91 196 VAN DYCK Ward VP CONSULTING CYCLING TEAM 7:26:34 282BEL 100 164 939 23 0:21:18

92 176 TRUELOVE William WALES RACING ACADEMY 7:27:27 240GBR 100 646 546 25 0:22:11

93 204 DEWINTER Gerben EFC - L&R - AGS 7:28:50 282BEL 100 650 345 41 0:23:34

94 171 BECKETT Samuel WALES RACING ACADEMY 7:29:25 254GBR 100 238 633 94 0:24:09

95 154 HEINEMANN Leon RAD-NET ROSE TEAM 7:30:29 299GER 100 509 946 01 0:25:13

96 156 REDMANN Sven RAD-NET ROSE TEAM 7:34:05 257GER 100 557 884 21 0:28:49

97 113 SØNDERGAARD Oliver TEAM COLOQUICK 7:35:16 303DEN 100 361 185 38 0:30:00

98 65 ROOS Andre TEAM AMPLER-TARTU2024 7:35:34 302EST 100 636 785 61 0:30:18

Pg 2 / 2



FLANDERS TOMORROW TOUR

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General 
Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Stage 3a 3/09/2022 KOKSIJDE - WULPEN

1 1 BOVEN Lars JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 69

2 105 MARSMAN Tim METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 44

3 3 KRAMER Jesse JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 38

4 22 PLOWRIGHT Jensen GROUPAMA - FDJ 30

5 82 DE POOTER Dries HAGENS BERMAN AXEON 30

6 11 ANDRESEN Tobias DEVELOPMENT TEAM DSM 28

7 181 BRESCHER Leon Eduard TEAM LOTTO - KERN HAUS 28

8 86 ROMEO ABAD Ivan HAGENS BERMAN AXEON 27

9 6 VAN DIJKE Tim JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 26

10 84 PERRY Tobias HAGENS BERMAN AXEON 26

11 31 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 26

12 66 MIKUTIS Aivaras TEAM AMPLER-TARTU2024 23

13 5 SIMMONS Colby JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 22

14 74 LAMBRECHT Michiel BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TE 20

15 102 DEL GROSSO Tibor METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 16

16 215 VERMOOTE Jelle ACROG-TORMANS 15

17 115 MALMBERG Matias TEAM COLOQUICK 15

18 214 CLAEYS Robbe ACROG-TORMANS 12

19 114 GUDNITZ Joshua Amos TEAM COLOQUICK 12

20 126 VERVENNE Jonathan ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS 11

21 202 NUYTTEN Michiel EFC - L&R - AGS 10

22 122 CLAEYS Arno ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS 8

23 23 LE HUITOUZE Eddy GROUPAMA - FDJ 8

24 75 VAN HAUTEGEM Leander BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TE 8

25 46 PINARELLO Alessandro BARDIANI CSF FAIZANE 6

26 15 LEIJNSE Enzo DEVELOPMENT TEAM DSM 6

27 96 WEINBERG Roi ISRAEL CYCLING ACADEMY 5

28 85 LAVERICK Joseph HAGENS BERMAN AXEON 4

29 93 KOGUT Oded ISRAEL CYCLING ACADEMY 4

30 163 KELLY Adam URBANO-VULSTEKE CT 3

31 111 ANDERSEN Mads TEAM COLOQUICK 3

32 42 TOLIO Alex BARDIANI CSF FAIZANE 2

33 24 PALENI Enzo GROUPAMA - FDJ 2

34 35 VAN DE PAAR Jarne LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 2

35 26 PITHIE Laurence GROUPAMA - FDJ 1

36 224 SANTY Arne DOVY KEUKENS - FCC 1



FLANDERS TOMORROW TOUR
Algemeen Rushes klassement - Classement géneral Rushes - General Intermediate Rushes Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Stage 3a 3/09/2022 KOKSIJDE - WULPEN

1 3 KRAMER Jesse JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 10

2 23 LE HUITOUZE Eddy GROUPAMA - FDJ 5

3 82 DE POOTER Dries HAGENS BERMAN AXEON 5

4 96 WEINBERG Roi ISRAEL CYCLING ACADEMY 5

5 66 MIKUTIS Aivaras TEAM AMPLER-TARTU2024 3

6 11 ANDRESEN Tobias DEVELOPMENT TEAM DSM 3

7 6 VAN DIJKE Tim JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 2

8 42 TOLIO Alex BARDIANI CSF FAIZANE 2

9 103 HOHMANN Lars METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 2



FLANDERS TOMORROW TOUR

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - General Team Classification

Rank Team Time

na  Stage 3a 3/09/2022 KOKSIJDE - WULPEN

1 JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM 21:16:14

2 METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL 21:17:51

3 GROUPAMA - FDJ 21:18:08

4 HAGENS BERMAN AXEON 21:18:14

5 TEAM AMPLER-TARTU2024 21:18:49

6 ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS 21:19:14

7 ACROG-TORMANS 21:19:34

8 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM 21:19:37

9 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 21:20:05

10 EFC - L&R - AGS 21:20:13

11 BARDIANI CSF FAIZANE 21:20:26

12 TEAM LOTTO - KERN HAUS 21:23:23

13 TEAM COLOQUICK 21:26:16

14 ISRAEL CYCLING ACADEMY 21:27:06

15 URBANO-VULSTEKE CT 21:27:11

16 DOVY KEUKENS - FCC 21:27:32

17 MINERVA CYCLING TEAM 21:32:55

18 DEVELOPMENT TEAM DSM 21:39:10

19 RAD-NET ROSE TEAM 21:43:39

20 AEVOLO 21:46:28



FLANDERS TOMORROW TOUR

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Stage 3a 3/09/2022 KOKSIJDE - WULPEN

DNS - Niet gestart - Non partant

36 VAN HEMELEN Vincent LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM100 164 962 46BEL

HD - Buitentijd - Hors Delai

91 DAVIDZON Lahav ISRAEL CYCLING ACADEMY100 565 503 74ISR



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des équipes - Order of Team Cars

na Stage 3a 3/09/2022 KOKSIJDE WULPEN

FLANDERS TOMORROW TOUR

1 JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM Rang 1ste renner:

2 METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL Rang 1ste renner:

3 TEAM AMPLER-TARTU2024 Rang 1ste renner:

4 TEAM COLOQUICK Rang 1ste renner:

5 EFC - L&R - AGS Rang 1ste renner:

6 HAGENS BERMAN AXEON Rang 1ste renner:

7 ACROG-TORMANS Rang 1ste renner:

8 GROUPAMA - FDJ Rang 1ste renner:

9 ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS Rang 1ste renner:

10 BARDIANI CSF FAIZANE Rang 1ste renner:

11 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM Rang 1ste renner:

12 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM Rang 1ste renner:

13 ISRAEL CYCLING ACADEMY Rang 1ste renner:

14 DEVELOPMENT TEAM DSM Rang 1ste renner:

15 DOVY KEUKENS - FCC Rang 1ste renner:

16 TEAM LOTTO - KERN HAUS Rang 1ste renner:

17 RAD-NET ROSE TEAM Rang 1ste renner:

18 URBANO-VULSTEKE CT Rang 1ste renner:

19 MINERVA CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

20 AEVOLO Rang 1ste renner:

21 VP CONSULTING CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

22 WALES RACING ACADEMY Rang 1ste renner:



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Stage 3a 3/09/2022 KOKSIJDE WULPEN

FLANDERS TOMORROW TOUR

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Minerva gele leiderstrui

1 BOVEN Lars JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM

Algemeen Individueel Klassement / Drager - Minerva gele leiderstrui

1 BOVEN Lars JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM

Algemeen Individueel Puntenklassement / Leider - Automobilia groene trui

1 BOVEN Lars JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM

Algemeen Individueel Puntenklassement / Drager - Automobilia groene trui

105 MARSMAN Tim METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL

Algemene rangschikking Rushes / Leider - Venise rode trui

3 KRAMER Jesse JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM

Algemene rangschikking Rushes / Drager - Venise rode trui

3 KRAMER Jesse JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM



FLANDERS TOMORROW TOUR

van 1/09/2022 tot 3/09/2022

De transponders van BELGIAN CYCLING moeten zo vlug mogelijk ingeleverd worden bij de wagen van BELGIAN 
CYCLING aan de aankomst.na de wedstrijd in HANDZAME
Bedankt voor uw medewerking.

Les transpondeurs de CYCLING BELGIAN doivent être remis dans la voiture de CYCLING BELGIAN à l'arrivée le 
plus rapidement possible .après la course en HANZAME
Nous vous remercions de votre coopération.

The transponders of BELGIAN CYCLING must be returned to the car of BELGIAN CYCLING at the finish as soon 
as possible .after the race in HANDZAME
Thank you for your cooperation.

Communique nr3/09/2022 4

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

Stage 3a KOKSIJDE - WULPEN

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

FLANDERS TOMORROW TOUR
van 1/09/2022 tot 3/09/2022

MU 2.2Klasse 99Starters/Partants:

Stage 3b 4/09/2022 Kortemark - Handzame

PL/DS DE HAAN Sierk

JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM

1 BOVEN Lars

2 GELEIJN Owen

3 KRAMER Jesse

4 GRAAT Tijmen

5 SIMMONS Colby

6 VAN DIJKE Tim

PL/DS LAMBREGTS Bennie

DEVELOPMENT TEAM DSM

11 ANDRESEN Tobias

12 KÄLLBERG Axel

13 BRINKMAN Joost

14 URSELLA Lorenzo

15 LEIJNSE Enzo

16 KÄRSTEN Moritz

PL/DS GANNAT Jérôme

GROUPAMA - FDJ

21 ÄRM Rait

22 PLOWRIGHT Jensen

23 LE HUITOUZE Eddy

24 PALENI Enzo

25 PIDCOCK Joseph

26 PITHIE Laurence

PL/DS VAN SPEYBROECK Wesley

LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM

31 HARTEEL Jelle

32 POLLEFLIET Gianluca

33 RICE Matthew

34 HUYS Branko

35 VAN DE PAAR Jarne

36 VAN HEMELEN Vincent

PL/DS ROSSATO Mirko

BARDIANI CSF FAIZANE

41 BONILLO MARTIN Iker

42 TOLIO Alex

43

44 NIERI Alessio

45 PELLIZZARI Giulio

46 PINARELLO Alessandro

PL/DS MYNGHEER Ivo

MINERVA CYCLING TEAM

51 DEBAELE Jorre

52 PONSAERTS Thibaut

53 VAN PRAET Robbe

54 VAN SCHOOR Matthew

55 SAVER Kasper

56 VAN DYCK Jarne

PL/DS MANDRI Rene

TEAM AMPLER-TARTU2024

61 KNAAPI Markus

62 MIHKELS Madis

63 KRASTS Alekss

64 KURITS Joonas

65 ROOS Andre

66 MIKUTIS Aivaras

PL/DS ISTA Kevyn

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT T

71 BERNARD Thibaut

72 DECLERCK Jelle

73 TUSCANO Alessandro

74 LAMBRECHT Michiel

75 VAN HAUTEGEM Leander

76 VANDEPITTE Nathan

PL/DS MOERENHOUT Jacobus (Koos)

HAGENS BERMAN AXEON

81

82 DE POOTER Dries

83 DE JONG Nino

84 PERRY Tobias

85 LAVERICK Joseph

86 ROMEO ABAD Ivan

PL/DS VAN LANCKER Eric

ISRAEL CYCLING ACADEMY

91 DAVIDZON Lahav

92 KESSLER Cole

93 KOGUT Oded

94 MACKELLAR Alastair

95 TENE Rotem

96 WEINBERG Roi

PL/DS VAN HOUWELINGEN Adri

METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL

101 ARTZ Huub

102 DEL GROSSO Tibor

103 HOHMANN Lars

104 ROELEN Jaap

105 MARSMAN Tim

106 HABETS Jordan

PL/DS PETERSEN Brian

TEAM COLOQUICK

111 ANDERSEN Mads

112 BAK Simon

113 SØNDERGAARD Oliver

114 GUDNITZ Joshua Amos

115 MALMBERG Matias

116 SØRENSEN Frederik

PL/DS HULSMANS Kevin

ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS

121 BOMBOI Davide

122 CLAEYS Arno

123 LOOTENS Gust

124 CLYNHENS Toon

125 VANGHELUWE Warre

126 VERVENNE Jonathan

PL/DS CREED Michael

AEVOLO

131 GULLICKSON Leo

132 GUYDISH Sean

133 JUSSAUME Tristan

134 WIENKE Brooks

135 MCDONALD Brody

136 SHIPLEY Gabriel

PL/DS GRABSCH Ralf

RAD-NET ROSE TEAM

151 BENZ Pirmin

152 CZASA Moritz

153 GEBHARDT Philipp

154 HEINEMANN Leon

155 KRETSCHY Moritz

156 REDMANN Sven

PL/DS VERBESTEL Dirk

URBANO-VULSTEKE CT

161 CRAPS Lars

162 DHOOGE Thibau

163 KELLY Adam

164 VAN ELSLANDER Simon

165 VERBEECK Dag

166 DE PAUW Len

PL/DS MOULD Jonathan

WALES RACING ACADEMY

171 BECKETT Samuel

172

173

174 MORGAN Edward

175 ROBERTS Owain

176 TRUELOVE William

PL/DS TÄUMLER Hartmut

TEAM LOTTO - KERN HAUS

181 BRESCHER Leon Eduard

182 DREßLER Luca

183 GEßNER Jakob

184

185 LÜHRS Leslie

186 SCHRAG Daniel

PL/DS RAEYMAEKERS Peter

VP CONSULTING CYCLING TEAM

191 JACOBS Owen

192 BOELS Senne

193 GREENWOOD Joshua

194 DE RIJK Sim

195 DEPUYDT Daan

196 VAN DYCK Ward

PL/DS DE VRIESE Stijn

EFC - L&R - AGS

201 DE MEESTER Luca

202 NUYTTEN Michiel

203 DELAHAYE Jens

204 DEWINTER Gerben

205 VANDENSTORME Dylan

206 VERSTEGEN Kenneth

PL/DS LOYSCH Roger

ACROG-TORMANS

211 RUSHBY Max

212 VAN GRIEKEN Jarne

213 BROUWERS Arno

214 CLAEYS Robbe

215 VERMOOTE Jelle

216 DE DECKER Tijl

PL/DS DE MAERE Peter

DOVY KEUKENS - FCC

221 CORIJN Gianni

222 DE KEYSER Ewout

223 DE MAERE Alessio

224 SANTY Arne

225 VANDEN HEEDE Niels

226 VERCOUILLIE Victor

Last Update: 11:21:31zaterdag 3 september 2022 Results will be published on www.results.belgiancycling.be



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

FLANDERS TOMORROW TOUR

Stage 3b 4/09/2022 Kortemark - Handzame

JUMBO-VISMA DEVELOPMENT TEAM NED

1 BOVEN Lars 0001 op 0:00:00

2 GELEIJN Owen 0037 op 0:01:43

3 KRAMER Jesse 0005 op 0:00:41

4 GRAAT Tijmen 0064 op 0:08:12

5 SIMMONS Colby 0010 op 0:00:53

6 VAN DIJKE Tim 0004 op 0:00:33

DEVELOPMENT TEAM DSM NED

11 ANDRESEN Tobias 0033 op 0:01:31

12 KÄLLBERG Axel 9999 op

13 BRINKMAN Joost 9999 op

14 URSELLA Lorenzo 9999 op

15 LEIJNSE Enzo 0083 op 0:12:53

16 KÄRSTEN Moritz 0071 op 0:08:58

GROUPAMA - FDJ FRA

21 ÄRM Rait 0024 op 0:01:18

22 PLOWRIGHT Jensen 0013 op 0:01:01

23 LE HUITOUZE Eddy 0018 op 0:01:09

24 PALENI Enzo 0020 op 0:01:15

25 PIDCOCK Joseph 0049 op 0:02:18

26 PITHIE Laurence 0062 op 0:07:21

LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM BEL

31 HARTEEL Jelle 0022 op 0:01:17

32 POLLEFLIET Gianluca 0035 op 0:01:34

33 RICE Matthew 0089 op 0:19:26

34 HUYS Branko 0087 op 0:16:08

35 VAN DE PAAR Jarne 0030 op 0:01:26

36 VAN HEMELEN Vincent 9999 op

BARDIANI CSF FAIZANE ITA

41 BONILLO MARTIN Iker 0055 op 0:02:39

42 TOLIO Alex 0015 op 0:01:07

43 9999 op#

44 NIERI Alessio 9999 op

45 PELLIZZARI Giulio 0074 op 0:09:14

46 PINARELLO Alessandro 0039 op 0:01:46

MINERVA CYCLING TEAM BEL

51 DEBAELE Jorre 0053 op 0:02:32

52 PONSAERTS Thibaut 9999 op

53 VAN PRAET Robbe 0061 op 0:07:20

54 VAN SCHOOR Matthew 9999 op

55 SAVER Kasper 0086 op 0:15:00

56 VAN DYCK Jarne 0059 op 0:07:16

TEAM AMPLER-TARTU2024 EST

61 KNAAPI Markus 0026 op 0:01:22

62 MIHKELS Madis 0075 op 0:09:15

63 KRASTS Alekss 0073 op 0:09:03

64 KURITS Joonas 0031 op 0:01:26

65 ROOS Andre 0098 op 0:30:18

66 MIKUTIS Aivaras 0003 op 0:00:13

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM BEL

71 BERNARD Thibaut 0066 op 0:08:38

72 DECLERCK Jelle 0036 op 0:01:39

73 TUSCANO Alessandro 0084 op 0:13:18

74 LAMBRECHT Michiel 0017 op 0:01:08

75 VAN HAUTEGEM Leander 0045 op 0:02:01

76 VANDEPITTE Nathan 0047 op 0:02:11

HAGENS BERMAN AXEON USA

81 9999 op#

82 DE POOTER Dries 0025 op 0:01:20

83 DE JONG Nino 9999 op

84 PERRY Tobias 0011 op 0:00:56

85 LAVERICK Joseph 0019 op 0:01:10

86 ROMEO ABAD Ivan 0009 op 0:00:49

ISRAEL CYCLING ACADEMY ISR

91 DAVIDZON Lahav 9999 op

92 KESSLER Cole 0065 op 0:08:33

93 KOGUT Oded 0032 op 0:01:28

94 MACKELLAR Alastair 0023 op 0:01:17

95 TENE Rotem 0077 op 0:09:33

96 WEINBERG Roi 0068 op 0:08:43

METEC  - SOLARWATT P/B MANTEL NED

101 ARTZ Huub 0006 op 0:00:41

102 DEL GROSSO Tibor 0021 op 0:01:16

103 HOHMANN Lars 0046 op 0:02:11

104 ROELEN Jaap 0052 op 0:02:24

105 MARSMAN Tim 0002 op 0:00:06

106 HABETS Jordan 0081 op 0:12:03

TEAM COLOQUICK DEN

111 ANDERSEN Mads 0082 op 0:12:25

112 BAK Simon 0028 op 0:01:23

113 SØNDERGAARD Oliver 0097 op 0:30:00

114 GUDNITZ Joshua Amos 0085 op 0:14:58

115 MALMBERG Matias 0007 op 0:00:45

116 SØRENSEN Frederik 0090 op 0:20:49

ELEVATE P/B HOME SOLUTION-SOENENS BEL

121 BOMBOI Davide 0051 op 0:02:24

122 CLAEYS Arno 0016 op 0:01:08

123 LOOTENS Gust 0043 op 0:01:57

124 CLYNHENS Toon 0057 op 0:03:11

125 VANGHELUWE Warre 0067 op 0:08:40

126 VERVENNE Jonathan 0014 op 0:01:02

AEVOLO USA

131 GULLICKSON Leo 0078 op 0:09:35

132 GUYDISH Sean 9999 op

133 JUSSAUME Tristan 0080 op 0:11:46

134 WIENKE Brooks 9999 op

135 MCDONALD Brody 0076 op 0:09:19

136 SHIPLEY Gabriel 9999 op

RAD-NET ROSE TEAM GER

151 BENZ Pirmin 0042 op 0:01:56

152 CZASA Moritz 9999 op

153 GEBHARDT Philipp 9999 op

154 HEINEMANN Leon 0095 op 0:25:13

155 KRETSCHY Moritz 9999 op

156 REDMANN Sven 0096 op 0:28:49

URBANO-VULSTEKE CT BEL

161 CRAPS Lars 9999 op

162 DHOOGE Thibau 0054 op 0:02:37

163 KELLY Adam 0060 op 0:07:20

164 VAN ELSLANDER Simon 9999 op

165 VERBEECK Dag 0072 op 0:09:01

166 DE PAUW Len 0048 op 0:02:17

WALES RACING ACADEMY GBR

171 BECKETT Samuel 0094 op 0:24:09

172 9999 op#

173 9999 op#

174 MORGAN Edward 9999 op

175 ROBERTS Owain 9999 op

176 TRUELOVE William 0092 op 0:22:11

TEAM LOTTO - KERN HAUS GER

181 BRESCHER Leon Eduard 0040 op 0:01:48

182 DREßLER Luca 0044 op 0:01:58

183 GEßNER Jakob 9999 op

184 9999 op#

185 LÜHRS Leslie 0079 op 0:11:11

186 SCHRAG Daniel 0058 op 0:04:08

VP CONSULTING CYCLING TEAM BEL

191 JACOBS Owen 9999 op

192 BOELS Senne 9999 op

193 GREENWOOD Joshua 9999 op

194 DE RIJK Sim 9999 op

195 DEPUYDT Daan 9999 op

196 VAN DYCK Ward 0091 op 0:21:18

EFC - L&R - AGS BEL

201 DE MEESTER Luca 0041 op 0:01:54

202 NUYTTEN Michiel 0008 op 0:00:47

203 DELAHAYE Jens 0050 op 0:02:23

204 DEWINTER Gerben 0093 op 0:23:34

205 VANDENSTORME Dylan 0038 op 0:01:44

206 VERSTEGEN Kenneth 0070 op 0:08:54

ACROG-TORMANS BEL

211 RUSHBY Max 0069 op 0:08:47

212 VAN GRIEKEN Jarne 9999 op

213 BROUWERS Arno 9999 op

214 CLAEYS Robbe 0012 op 0:01:00

215 VERMOOTE Jelle 0029 op 0:01:23

216 DE DECKER Tijl 0027 op 0:01:23

DOVY KEUKENS - FCC BEL

221 CORIJN Gianni 9999 op

222 DE KEYSER Ewout 0088 op 0:16:49

223 DE MAERE Alessio 0056 op 0:02:40

224 SANTY Arne 0063 op 0:07:34

225 VANDEN HEEDE Niels 9999 op

226 VERCOUILLIE Victor 0034 op 0:01:32
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